1

中共泉州市委教育工作委员会

泉  州  市  教  育  局
文件

泉教德[2009]48 号

关于公布大中小学生“联通杯”“庆祝新中国成立六十周年”

主题教育系列之 DV 大赛与短信征集评选结果的通知

各县（市、区）委教育工委、教育局、市属大中小学校：

根据中共泉州市委教育工委、泉州市教育局联合下发的《关

于举办泉州市大中小学生“庆祝新中国成立六十周年”主题教育

系列活动的通知》（泉教德[2009]12 号）精神，现将“庆祝新中

国成立六十周年”主题教育系列活动评选结果公布如下：

纪念建国 60 周年 DV 大赛

最佳创意奖

题  目 学  校 姓  名

2008 奥运 黎明大学 刘仰玺

打工夫妻
泉州华光艺术

摄影学院
刘思远

 2

最佳音乐奖

题  目 学  校 姓  名

音乐校园  和谐校园 泉州培元中学 古伊虹

黎明大学校园生活 黎明大学
陈明娜、李惠琴、吴韩

燕

最佳摄影奖

题  目 学  校 姓  名

中国画里的故乡——

宏村
黎明大学

谢惠真、郑永昌、郭雅

君、林晓霞

秘境屏山 黎明大学 陈魁、盖婷婷、施雨菱

彼岸 泉州五中
刘佳韵、刘衍延、刘庆

彬

最佳制作奖

题  目 学  校 姓  名

见证泉州经济技术开

发区十三年变化
泉州七中 连震寰宇

校园生活 黎明大学 王喜宝

美丽的大坪山
泉州市第二实验

小学
许铭青

 3

祝福祖国六十周年华诞短信征集优秀奖

学  校 姓  名 学  校 姓  名

泉州第二实验小学 蔡佳菲 南安市柳城中学 林鸿伟

泉州城东中学 蔡锦华 泉州城东中学 林清青

泉州实验小学 蔡婧怡 泉州培元中学 林若凡

石狮市实验小学 蔡靖伦 德化浔中诗墩分校 林小明

泉州实验中学 蔡思思
石狮市石光华侨联合

中学
林晓东

泉州培元中学 陈宝玲 永春三中 林燕燕

石狮市石光华侨联合中

学
陈凤雅 泉州市实验小学 刘  炅

福建师范大学闽南科技

学院
陈  强 南安市柳城中学 潘宝迁

泉州九中 陈玮铭 永春三中 潘桂燕

泉州第二实验小学 陈文祺 泉州市实验小学 钱军嘉

泉州黎明职业大学 陈文文
石狮石光华侨联合中

学
邱冰冰

泉州实验小学 陈雯彦 石狮市实验小学 邱泽森

泉港美发中学 陈小玲 泉州城东中学 施家宝

永春溪南小学 陈小清 石狮市实验小学 施巧贝

永春三中 陈雪玲 晋江市龙湖镇阳溪中 施伟尚

 4

心小学

泉州城东中学 陈雅涵 德化浔中诗墩分校 童振泽

石狮市实验小学 陈雅琳 泉州培元中学 涂丽珠

永春一中 陈艳敏
福建师范大学闽南科

技学院
王爱斌

德化浔中诗墩分校 陈燕芬 泉州第三实验小学 王海鑫

永春第三中学 陈燕萍 南安市柳城中学 王鸿玲

德化浔中诗墩分校 陈珍珍 泉州实验小学 王  晖

福建师范大学闽南科技

学院
戴志伟 德化浔中诗墩分校 王良福

泉州师院附小 房茹霖 南安四都中学 王施红

石狮市石光华侨联合中

学
傅家法 泉州城东中学 王霜霜

泉州师院附小 傅姝蕾 永春三中 王一君

泉州市晋光小学 傅铮铮 泉州培元中学 王以得

泉州五中 甘林兵 南安市柳城中学 王跃尧

永春八乡小学 郭培兰 泉州师院附小 王泽慧

德化世科小学 郭婉婷 泉州十中 吴春兰

泉州城东中学 何凯婷 黎明大学 吴  娇

泉州市实验小学 洪  婧 石狮市祥芝中心小学 吴晶莹

南安二中 黄建安
晋江市龙湖镇阳溪中

心小学
吴俊逸

 5

南安市柳城中学 黄玲凤 泉州外国语中学 吴姗妮

永春三中 黄培树 安溪八中 吴小青

石师市实验小学 黄清琪 泉州培元中学 吴竹君

南安市柳城中学 黄秋兰 德化浔中诗墩分校 肖燕萍

晋江市安海中心小学 黄  山 德化世科小学 徐伟森

泉州市实验小学 黄诗洋 南安市柳城中学 徐毅玲

德化浔中诗墩分校 黄小婷  德化浔中诗墩分校 徐玉丽

南安二中 黄招阳 鲤城实验小学 余佳音

泉港区三川中学 柯斌珍
晋江市东石镇南岳中

学
张惠榕

南安市丰州中心小学 赖铭晖 德化浔中诗墩分校 张丽君

泉州培元中学 李  岚 晋江第一中学 张  鸣

石狮市石光华侨联合中

学
李艳秋 泉州实验小学 张琪晗

泉州市实验小学 李雨昕 永春崇贤中学 郑  楠

泉港美发中学 连玉芬 泉州培元中学 郑伟鸿

黎明大学 梁晓瑜 南安市柳城中学 郑志雄

南安一中 林阿兰 泉州市实验小学 钟  懿

泉港美发中学 林冰勇 晋江松熹中学 周  澜

石狮市实验小学 庄希平
福建师范大学闽南科

技学院
朱新超

 6

（此页无正文）

中共泉州市委教育工委     泉 州 市 教 育 局

二 OO九年十月二十日

主题词：教育  主题实践  结果  通知

  抄送：省委教育工委、省教育厅，泉州市委办、市府办、市委宣
传部。

  泉州市教育局办公室                2009年 10月 20日印发